
p / 5 6 3 6 9 9 3

\ a  Icmeljii članku H. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik BiH, 
broj 39/14), Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. dio B zakona o 
javnim  nabavama (Službeni glasnik BiH. broj 104/14), a u vezi s Odlukom upravnog odbora 
broj: UOFZ-160/22 od 28.01.2022. godine, člankom 8. Statuta Federalnog zavoda za 
mirovinsko penzijsko i invalidsko osiguranje ("Službene novine Federacije BiH". broj: 38 03) 
i Poziva za dostavljanje ponuda broj: FZ3/5/2-11-3-330-2/22 od 04.02.2022. godine 
objavljenom na ve b  stranici Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko 
osiguranje wvsv.fzmiopio.ha dana 04.02.2022. godine, direktor Federalnog zavoda za 
mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, d o n o s i

O D L U K U
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu nabavu usluga

Dodjeljuje se ugovor za javnu nabavu usluge- Zaštita ljudi i imovine Federalnog zavoda za 
mirovinsko penzijsko i invalidsko osiguranje, Županijska/Kantonalna administrativna služba 
Goražde:

I. Agenciji za zaštitu ljudi i imovine ,, Securitas BH" d.o.o. Sarajevo, a nakon 
provedenog Poziva za dostavu broj: FZ3/5/2-11-3-330-2/22 od 04.02.2022. godine.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje objavio je  
poziv za dostavu ponuda za javnu nabavu usluga.

Za javnu nabavu usluga u zakonom predviđenom roku pristigla je  jedna (1) ponuda i to:

1. Agencija za zaštitu ljudi i imovine ..Securitas BH" d.o.o. Sarajevo. Bačići 3, 71 000 
Sarajevo.

Nakon verifikacije kvalifikacione dokumentacije kojom se dokazuje podobnost ponuđača. 
Komisija je  konstatirala da je  ponuđač ..Securitas BH " d.o.o. Sarajevo je  uredno dostavio svu 
k\'alifikacijsku dokumentaciju traženu Pozivom za dostavljanje ponuda, te može sudjelovati u 
daljem postupku nabave.

U skladu sa kriterijem ..najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude" za javnu  nabavu 
usluga - Zaštita ljudi i imovine Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko 
osiguranje. Županijska Kantonalna administrativna služba Goražde i kao najuspješnija, 
ocjenjena je  ponuda ponuđača :

Agencija za zaštitu ljudi i imovine"Securitas BH " d.o.o. Sarajevo sa ponuđenom cijenom od  
4.804.00 K M  bez PD V-a.

Najuspješniji ponuđač je  odmah dostavio dokumente tražene Pozivom za dostavljanje ponuda  
u skladu sa člankom 45. Zakona o javnim  nabavama BiH  (Službeni glasnik BiH. broj 39/14) te 
se time oslobađa obveze naknadnog dostavljanja dokumenta.

P/5636993



Podiigovuntnje je  dozvoljeno ii skladu su člankom ~3. Zakona o javnim  nabavama BiH  
(Službeni glasnik BiH. broj 39 14). Ponuđač je  obvezan postupiti u skladit sa člattkotn ~3. 
stav 3. Zakona o javnim  nabavama BiH (Služhetii glasnik BiH. broj 39 14).

Ugovorotn sa ponuđačem Agencija za zaštitu ljudi i itnovitte ..Securitas BH" d.o.o. Sarajevo, 
precizirat će se pojedinosti oko nabave itshiga zaštita Ijitdi i imovine Federalnog zctvoda zet 
tnirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje. Županijska Kantonalna adtninistrativna slitžba 
Goražde. a u skladu sa zahtjevima iz Poziva za dostavu ponuda.

Žalba na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti u roku od pet (5) dana od 
dana prijetna odlitke. Žalba se izjavljuje u pisanoj formi ugovornom organu u skladu sa 
člatiom 99. Zakona o javnitn ttabavama BiH (Shtžbeni glasttik BiH. broj 39 14).

Prilog: Zapistiik o ocjctti ponuda

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZA VOD ZA MIRO VINSKO I  
INVALIDSKO OSIGURANJE  

FEDERALNI ZA VOD ZA PENZIJSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE  

DIREKTOR

BROJ: FZ3/5/2-11-3-330-12/22 
Šarajevo21. februara 2022. godine m Krnju

Dostaviti:

1.AgetK'ija za zaštitu Ijitdi i imovine 
..Securitas" d.o.o. Sarajevo.

Bačići 3. 71 000 Sarajevo
2. a/a


